



Ελληνική Δημοκρατία
 Νομός Σερρών
 Δήμος Νέας Ζίχνης
 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικών
 Ταχ. Δ/ση: Νέα Ζίχνη
 Ταχ. Κώδικας: 62042
 Πληροφορίες: Τραμβαλίδου Καλλιόπη Μαρία
 Τηλέφωνο: 23243 50621
 e-mail: tramvalidou@0803.syzefxis.gov.gr

Χρήση: 2025
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Νέα Ζίχνη : 22/07/2025
 Αριθμ. Πρωτ.: 5212

Θέμα: «προμήθεια ηλεκτρολογικών, υδραυλικών, οικοδομικών και μεταλλικών ειδών για τις σχολικές μονάδες του Δήμου Νέας Ζίχνης»

Απόφαση 669/2025
Ο Δήμαρχος Νέας Ζίχνης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.9 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν.4782/2021 όπως αντικατέστησε το άρθρο 118 του Ν.4412/2016 (Α' 147)
4. Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν.4782/2021 όπως αντικατέστησε το άρθρο 120 παρ.2 του Ν.4412/2016
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4782/2021 όπως τροποποίησε το άρθρο 2 παρ.περ.31 του Ν.4412/2016
6. Τις διατάξεις του Ν.4555/ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018
7. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια.
8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α. 70/7321.51
9. α) Την υπ' αριθ. 632/2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΠΤ1ΓΩΚΘ-ΘΠΦ και ΑΔΑΜ: 25REQ017194261) και β) τη βεβαίωση της Αναπλ/τριας Διευθύντριας Διοικητικών-Οικονομικών Υπηρεσιών, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης.
10. Την υπ' αριθ.πρωτ.:4434/10.07.2025 25PROC01794993 2025-07-10, πρόσκληση του Δήμου μας
11. Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα από τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία: «ΤΣΙΑΜΠΑΖΗΣ Γ. ΣΤΕΡΓΙΟΣ»
12. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') **περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο.**

Αποφασίζουμε

1. Την απευθείας ανάθεση στον ανάδοχο με την επωνυμία : «**ΤΣΙΑΜΠΑΖΗΣ Γ. ΣΤΕΡΓΙΟΣ**», ΓΑΖΩΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ, 62042.

2. Την ανάθεση με θέμα: «προμήθεια ηλεκτρολογικών, υδραυλικών, οικοδομικών και μεταλλικών ειδών για τις σχολικές μονάδες του Δήμου Νέας Ζίχνης»

A/α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛ Ο	ΦΠΑ %	ΣΥΝΟΛΟ
		(ΤΜΧ)	ΜΟΝΑΔΟΣ		24%	
1	ΓΩΝΙΕΣ PVC Φ100	7,00	2,02	14,14	3,39	17,53
2	ΚΟΛΛΑ PVC 500ML	1,00	7,10	7,1	1,70	8,80
3	ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΑΝΕΛ ΣΕΤ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1,00	70,97	70,97	17,03	88,00
4	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΟΡΘΙΑ ΜΟΝΗ	2,00	15,32	30,64	7,35	37,99
5	ΛΑΣΤΙΧΑ ΚΑΤΣΑΡΑ ΜΙΚΡΑ	2,00	0,81	1,62	0,39	2,01
6	ΦΛΩΤΕΡ ΠΛΑΓΙΟ ΡΥΘΜ 3/8 Η' 1/2 ΗΙΤ 2 ΣΕ 1	2,00	6,05	12,1	2,90	15,00
7	ΚΑΝΑΒΙ ΙΤΑΛΙΑΣ 4ΜΠΟΥΚΛΕΣ 1KG	1,00	8,06	8,06	1,93	9,99
8	ΣΙΛΙΚΟΝΗ S85 ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΗ ΟΞΙΝΗ ΓΕΝ.ΧΡΗΣ.	2,00	2,82	5,64	1,35	6,99
9	ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ	1,00	5,24	5,24	1,26	6,50
10	ΦΟΥΣΚΑ ΑΕΡΟΣ	3,00	0,97	2,91	0,70	3,61
11	ΣΩΛΗΝΑΚΙ-ΜΑΚΑΡΟΝΙ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΠΟΥΤΟΝ	2,00	0,40	0,8	0,19	0,99
12	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣ ΚΑΖ/ΚΙΩΝ	1,00	10,89	10,89	2,61	13,50
13	ΒΑΛΒΙΔΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΣΚΕΤΗ 11/4"	1,00	5,24	5,24	1,26	6,50
14	ΣΙΦΩΝ ΣΠΙΡΑΛ 1.1/4"	1,00	2,42	2,42	0,58	3,00
15	Μπαταρία αναμεικτική κουζίνας εύκαμπτη	1,00	31,45	31,45	7,55	39,00
16	ΣΧΑΡΑ ΧΡΩΜΕ 15X15	4,00	6,85	27,4	6,58	33,98
17	ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	1,00	14,12	14,12	3,39	17,51
18	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΦΥΣΙΓΓΑ ΔΙΑΦΑΝΟ 280ML	1,00	8,87	8,87	2,13	11,00
19	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2.5 (m)	250,00	1,37	342,5	82,20	424,70
20	ΡΟΚΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 8/25 100Τ	4,00	3,07	12,28	2,95	15,23
21	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ABB 16Α	3,00	3,63	10,89	2,61	13,50
22	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Κ/Ρ ΛΕΥΚΟΣ	1,00	3,23	3,23	0,78	4,01
23	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝ ΚΑΠΑΚΙ	3,00	3,63	10,89	2,61	13,50

24	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΚΑΠΑΚΙ ΕΞΩΤ	2,00	3,63	7,26	1,74	9,00
25	ΛΑΜΠΑ LED ΦΘΟΡΙΟΥ T8 9W	2,00	2,18	4,36	1,05	5,41
26	ΜΠΟΥΑΤ	2,00	1,61	3,22	0,77	3,99
27	ΡΟΚΕΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 9/25 100Τ	1,00	3,15	3,15	0,76	3,91
28	ΛΑΜΠΑ LED ΦΘΟΡΙΟΥ T8 18W 1,20Μ	25,00	1,94	48,5	11,64	60,14
29	ΑΣΦΑΛΕΙΑ HAGER 80A	3,00	33,87	101,61	24,39	126,00
30	ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16A	2,00	3,63	7,26	1,74	9,00
31	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΧΩΝ ΚΑΠΑΚΙ	1,00	3,63	3,63	0,87	4,50
32	ΛΑΜΠΑ LED ΦΘΟΡΙΟΥ T8 18W	2,00	2,42	4,84	1,16	6,00
33	ΤΑΙΝΙΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΗΜΑΝΣΗΣ IT 200M	1,00	2,42	2,42	0,58	3,00
34	ΝΕΥΤΙ WHITE SPIRIT 4LT	1,00	11,69	11,69	2,81	14,50
35	ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑ GLOSS FINISH 0.75LT	24,00	7,26	174,24	41,82	216,06
36	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ N180 100X68X25 72224	2,00	0,81	1,62	0,39	2,01
37	ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΚΟΝΤΗ	1,00	0,81	0,81	0,19	1,00
38	ΡΟΛΟ ΜΙΝΙ 4" ΣΕΤ 6 ΤΕΜ ΜΕ ΣΚΑΦΑΚΙ	1,00	3,95	3,95	0,95	4,90
39	ΡΟΛΟ 10CM ΜΕ 10 ΑΝΤ/ΚΑ	1,00	6,37	6,37	1,53	7,90
40	ΚΟΥΔΟΥΝΙ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 220V	1,00	36,21	36,21	8,69	44,90
41	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ασφαλείας ΦΑΡΔΙΑ ΓΛΩΣΣΑ ΚΙΤΡΙΝΗ	2,00	8,87	17,74	4,26	22,00
42	ΜΥΛΟΙ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 70MM ΝΙΚΕΛ	2,00	6,85	13,7	3,29	16,99
43	ΠΟΜΟΛΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΡΤΑΣ 120 ΑΣΗΜΙ	2,00	4,44	8,88	2,13	11,01
44	ΛΟΥΚΕΤΟ ΟΡΕΙΧ 30MM	1,00	3,23	3,23	0,78	4,01
		374,00	ΣΥΝΟΛΟ	1104,09	264,98	1369,07

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης έως τέλος του έτους ή έως την εξάντληση του συμβατικού ποσού όποιο από τα δύο επέλθει πρώτο.
4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **1369,07 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.**
5. Η παραλαβή της σύμβασης θα γίνει από την επιτροπή παραλαβής προμηθειών έτους 2025 (απόφαση δημοτικού συμβουλίου 133/2024 με ΑΔΑ: 6ΛΩΜΩΚΘ-3ΗΝ).

6. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α.70/7321.51** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
7. Ως χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των δέκα (10) ημερών από την υπογραφή της σχετικής απόφασης. Ή
8. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Μπόζης Παντελής